УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

КЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

____09.01.2017_________

        №  __1-12___ / О
г. КЛИН

ПО ОСНОВНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

Об утверждении состава

Общественного совета по модернизации
системы образования в Клинском
муниципальном районе
В целях усиления общественного участия в управлении образованием, влияния общества на качество образования и его доступность для всех слоев населения, повышения эффективности деятельности сферы образования, ее открытости для общества

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав Общественного совета по модернизации системы образования в Клинском муниципальном районе в следующем составе:
Председатель – Тимофеева Нелля Николаевна  – заместитель руководителя Администрации Клинского муниципального района;
Заместитель председателя – Какурина Светлана Сергеевна,   председатель районного родительского собрания;
Ответственный секретарь – Благих Татьяна Геннадьевна, начальник отдела качества образования и инновационного развития Управления образования

Члены Общественного совета:

1) Завальнюк Елена Васильевна - начальник Управления образования;
2) Янин Алексей Анатольевич – депутат Совета депутатов городского поселения Клин;
3) Забелина Наталья Алексеевна, начальник Клинского отдела ЗАГС Главного управления Московской области;
4) Мачкова Галина Константиновна – депутат Совета депутатов сельского поселения Воронинское;
5) Филинова  Надежда Викторовна – директор Клинского филиала РГСУ;
6) Пугачева Наталья Георгиевна – начальник отдела дошкольного образования и воспитания Управления образования;

7) Биферт Ольга Вячеславовна, член родительского комитета МОУ – СОШ №11

8) Сидоренкова Оксана Сергеевна, Председатель Управляющего Совета МОУ – ГИМНАЗИИ №2;

9) Белоусова Наталья Геннадьевна, член родительского комитета МОУ – СОШ №17.
2. Считать утратившим силу приказ Управления образования  от 30.01.2014 №16-2/О «Об утверждении состава Общественного совета по реализации проекта модернизации образования в Клинском муниципальном районе»
Начальник

Управления  образования                                                 Е.В.Завальнюк
Рассылка: в Дело – 1, БлагихТ.Г. – 1
Исп.Т.Г.Благих

тел.  8-496-24-267-72